CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC  MEDIPHARCO

Số:  202/CV/HĐQT/MTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------o0o---------

“V/v: Thông báo số Tài khoản của Người SHCK

chưa lưu kí  Nhận cổ tức bằng tiền 2020

Huế, ngày 1 tháng 06 năm 2021

Kính gửi: - Các Cổ đông chưa lưu kí chứng khoán

- TRung tâm lưu kí chứng khoán Việt nam ( VCD)
 Căn cứ Danh sách tổng hợp người sở hữu chứng khoán nhận cổ tức bằng

tiền số C145/2021-MTP/VSD-ĐK ngày 24/5/2021 do VSD lập cho chứng khoán

sau:

Tên chứng khoán: Công ty cổ phần dược Medipharco

Mã chứng khoán: MTP

Loại chứng khoán: Cổ phiếu

Mệnh giá: 10.000 đồng.

Ngày đăng ký cuối cùng: 20/05/2021

Loại quyền: Trả cổ tức năm 2020 bằng tiền

Tỷ lệ thanh toán: 10%/ 01 cổ phiếu ( 01 cổ phiếu nhận được 1.000 đồng)

Ngày thanh toán: 10/06/2021

Tại danh sách này có 48  cổ đông chưa lưu kí chứng khoán: Xin tham

chiếu danh sách đã công bố thông tin Chứng khoán và trên trang WEB của MTP

HĐQT kính dề nghị quý cổ đông chưa lưu kí chứng khoán:

1. Để thuận lợi và bảo đảm an toàn phòng chống dịch COV-19 , Công ty CP dược

Medipharco sẽ chuyển tiền cổ tức cho quý cổ đông qua Tài khoản ngân hàng ;

Vì vậy đề nghị quý cổ đông gửi thông tin chi tiết bao gồm:

 Họ và Tên:

 Số CMND :…. Địa chỉ thường trú :……. Phải Theo đúng thông tin đã

đăng kí  tại Trung tâm lưu kí chứng khoán Việt nam (VSD)

 Số Tài khoản:….

 Ngân hàng:…..

 Thời gian: Trước ngày thanh toán 10/06/2021

 Gửi về: Phòng TCTC – số 08- Nguyễn Trường Tộ- TP Huế/ Hoặc qua

email: taichinh@medipharco.vn

2. Trường hợp các Cổ đông chưa có số Tài khoản/ Hoặc không cung cấp số tài

khoản: Sẽ nhận Cổ tức tại các địa điểm đã Thông báo!

3. Về lâu dài, để thuận tiện trong quản lí và thanh toán cổ tức, kính đề nghị quý cổ

đông chưa lưu kí chứng khoán tiến hành đăng kí chứng khoán và gửi thông tin

đã lưu kí + Thông tin Tài khoản cá nhân về cho HĐQT cập nhật theo dõi

Trân trọng Thông báo và cám ơn!

Nơi nhận:

- Như trên!

- Sở giao dịch chứng

khoán Hà nội

- Lưu HĐQT,VT

TT HỌ TÊN(7) SỐ ĐKSH(8) NGÀY CẤP(9) ĐỊA CHỈ LIÊN HỆ(10) CỘNG (13&14) TXNUM ĐIỆN THOẠI(11)
1 Bùi Ngọc Khánh 152047732 24/06/2009 Lô 17, Đường 3 KCN Tân Tạo, Q.Bình Tân, TP. Hồ Chí Minh 84021 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0837507614
2 Bùi Tiến Dũng 034078003414 31/01/2019 Lô 17, đường số 3 khu CN tân tạo, Tp HCM 579 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0918171705
3 Hoàng Ngọc Hoài Phong 191290276 08/07/2002 Chi nhánh Tp HCM 20014 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0903674008
4 Huỳnh Thị Nguyên Thủy 025148788 29/05/2009 34 Lô C14 Trần Kế Xương, P2, Q.PN, Tp HCM 99 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0984000777
5 Hứa Thị Bích Thủy 025296206 12/04/2010 34 Đường số 14, P. An Lạc A, Q. Bình Tân, TP. Hồ Chí Minh 159 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0838762355
6 La Huệ Trinh 023060983 22/05/2010 130 Ngô Quyền, P.5, Q10, TP. Hồ Chí Minh 1259 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0908409026

7 Lê Công Cẩn 365252046 19/05/2005
18 đường 30 (khu ao Sen), phường Bình Trị Đông B, Q. Bình Tân, Tp. HCM

6003 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0918038048
8 Lê Mai Hương 011428746 21/04/2011 32/26 Trần Quý cáp, Tp Hà Nội 4002 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0904137868
9 Lê Minh Ngọc 012815427 14/07/2005 B22 Lô 20 Đô thị mới Định Công - Hoàng Mai - HN 2061 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0913217448
10 LÊ PHÚ SƠN 221016106 26/06/2002 451/17/20 TÔ HIẾN THÀNH, P14, Q10, HCM 159 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK '0918110793
11 Lê Thị Thùy Dương 036176003362 07/03/2017 48/23A Nguyễn Biểu, Phường 1, Quận 5, TP Hồ Chí Minh 599 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0909372689
12 Lê Viết Kính VSDMTP191403629 10/10/1995 HT A Lưới, TT-Huế 499 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0985913420
13 Mai Phương Thảo VSDMTP191343963 19/05/1991 32 Nguyễn Tri Phương, Tp Huế 33104 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0983160872
14 Nguyễn Minh Trung VSDMTP225006111 18/08/1992 L34 khu dân cư Bình Hưng, Bình Chánh, Tp HCM 119 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0918455729
15 Nguyễn Thị Bạch Tuyết 024966260 26/05/2008 43/38 Dạ Nam, P.2, Quận 8, TP HCM 1259 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0838514220
16 Nguyễn Thị Khá VSDMTP190923275 12/04/1982 Hương cần, Hương toàn, Hương trà, TT-Huế 279 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 054-3550604
17 Nguyễn Thị Tú Quỳnh 035184001021 13/05/2016 Chuyên Ngoại, Duy Tiên, Hà Nam 1000000 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0969216868
18 Nguyễn Trọng Thụy 024052000006 02/10/2013 Số 20 Lô 11B Đường Trung Yên 10, Trung Hòa Cầu Giấy, Hà Nội 6003 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0913227704
19 Nguyễn Văn Minh 290624132 26/01/2001 Ấp tân thạnh, xã Tân bình, Tân biên, Tây Ninh 1259 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0913844446
20 Nguyễn Văn Trình 190025502 05/02/1998 11/98 Ngô Đức Kế, Tp Huế 4882 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0913673087
21 Nguyễn Văn Tựu 010104760 30/05/2009 151 Dương Quảng Hàm, Quan hoa, Cầu Giấy, Hà Nội 4002 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK
22 Nguyễn Xuân Dũng 011765592 28/07/2004 Số 11 hẻm 53/9 ngõ Văn Hương - Tôn Đức Thắng - Hà Nội 1259 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK
23 Ngô Hoàng Anh Vũ VSDMTP191429114 10/08/1995 Số 5 Kiệt 16 Ông Ích Khiêm, Tp Huế 4002 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0985005209
24 Phan Thị Mỹ Hạnh 025255236 01/06/2010 175 Đường 11, P. Phước Bình, Quận 9, TP. Hồ Chí Minh 2121 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0838978151
25 Phạm Hùng Hậu 024966259 26/05/2008 157/72A Dương Bá Trạc, P1, Q8 TP. Hồ Chí Minh 1119 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0968011820
26 Phạm Hồng Châu 001157005078 14/03/2016 501-B1 Tập thể Giảng võ, Tp Hà Nội 4002 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0913510606
27 Phạm Quang Nghĩa 011849006 04/08/2005 12, Ngõ Gạch, HK, Hà Nội 999 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0913216028
28 Thân Thị Hoan 190925796 05/02/2004 Ngân Hàng TMCP Ngoại Thương Huế, TP Huế 4002 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0913408612
29 Trương Việt Dũng 010423422 28/11/2013 Số 6, ngách 48/4 phố Tô Vĩnh Diện, quận Thanh Xuân, Hà Nội 4002 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0913050833
30 Trần Hoài Ngọc 024721992 02/07/2007 1999 Phạm Thế Hiển, P6, Q8, Tp HCM 119 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0989505737
31 Trần Ngọc Huyền VSDMTP'011816854 13/06/1994 Số 2 ngách 1 Ngõ 30 tổ 3 Giáp Nhất, Nhân chính, Thanh Xuân, Tp. Hà Nội 1259 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0904786650
32 Trần Thị Oanh 038163000099 20/10/2015 12 Phùng Khoang, Trung Văn, Nam Từ Liêm, Hà Nội 4002 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK
33 Trần Thị Vân Anh 183542499 03/01/2005 4/73 Nguyễn Văn Trỗi, Tp Hà Nội 1059 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0988726748
34 Trần Văn Thông 024628093 22/10/2003 021 Lô A C/C Mỹ Thuận, P16, Q8, Tp HCM 159 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0913721015
35 Trịnh Đình Cần 035050000025 26/04/2014 16A Lý Nam Đế, Hoàn Kiếm, Tp Hà Nội 5002 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0913219355
36 Từ Việt Lan 001165000070 18/11/2012 357 Hoàng Hoa Thám, Tp Hà Nội 4002 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0903254719
37 Võ Văn Kiên 024631576 15/12/2006 Lô 17, đường số 3 khu CN tân tạo, Tp HCM 99 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0908181060
38 Vũ Thị Cẩm Nhung 011841213 24/07/1996 Lô 17, Đường 3, KCN Tân Tạo, Q. Bình Tân, TP. Hồ Chí Minh 1059 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0837507614
39 Vũ Văn Ðiệp 162128058 30/01/2001 Lô 17, đường số 3 khu CN tân tạo, Tp HCM 259 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0983702621
40 Ðinh Quang Khánh VSDMTP'022863945 28/02/1990 45/12 Nguyễn Văn Dậu, P6. Q.BT, Tp HCM 259 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0908159685

41 Ðỗ Thị Nguyệt 024554499 25/04/2006
43/38 Trần Hữu Trang, P11, Q.PN, Tp HCM

2061 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK
0913665709
0913665709

42 Đinh Văn Trung 013328912 22/07/2010 TT Khương Thượng, Đống Đa, Hà Nội 5042 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK
43 Đào Xuân Sơn 190994558 09/07/2016 Quảng Thành, Quảng Điền, Thừa Thiên Huế 999 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0903588056
44 ĐẶNG THỊ HỒNG VÂN 024354397 10/06/2005 A609 - C/C NHIÊU TỨ 1 - P.7 Q.PHÚ NHUẬN - HCM 679 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 84908186145
45 Đặng Thị Minh Hằng 011466389 08/03/2011 14K-B10-Ngõ 34 A Trần Phú -Quận Ba Đình-HaNoi Hà Nội 4002 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 0903283891
46 ĐỖ NGỌC NAM 225075112 27/03/1996 294/5 NGUYỄN CHÍ THANH , P5 , Q10 159 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK '0905134646
47 Cty TNHH Dược phẩm Việt Anh 040641 20/07/2007 20 ngách 64/49 Nguyễn Lương Bằng ,Tp Hà Nội 25018 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 04-38514211

48 Công ty TNHH Hóa Dược F.D & C 0301750824 02/02/2018
18 Đường số 3, Cư xá Lữ Gia, phường 15, quận 11, thành phố Hồ Chí Minh

25018 V318 /2021-MTP/VSD-ĐK 028 38688283

Nơi nhận:
 Cổ đông chưa
lưu kí CK và
    Lưu VT